
DOA-OZ.0025,1.2267.

§1

1.

2.

3.

4.

§2

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie w latach 2024-2025 realizacji zadania 
z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą „Marszałkowskie wsparcie zdrowia psychicznego 2024 - 
edycja II"

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 566 ) , art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 
2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1608 z późn.zm.), w związku z Uchwałą 
Nr 953/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 17 września 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu ofert na powierzenie w latach 2024-2025 realizacji zadania 
z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą „Marszałkowskie wsparcie zdrowia psychicznego 
2024-edycja 11", Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Dokonuje się wyboru jednej oferty złożonej w ramach konkursu ofert na powierzenie 

w latach 2024-2025 realizacji zadania z zakresu zdrowia publicznego 
pn. „Marszałkowskie wsparcie zdrowia psychicznego 2024 - edycja II", zgodnie 
z rekomendacją Komisji Konkursowej zawartą w zbiorczym zestawieniu ocen, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.
Do realizacji w konkursie określonym w ust. 1 przyjmuje się ofertę złożoną przez 
Uniwersytet WSB Merito we Wrocławiu Filia w Opolu.
Udziela się Uniwersytetowi WSB Merito we Wrocławiu Filia w Opolu dotacji w łącznej 
kwocie 137 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści siedem tysięcy złotych 00/100) na 
realizację zadania wskazanego w ust. 1.

Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczenia zostaną określone 
w umowie dotyczącej powierzenia wykonania zadania.

Uchwała Nr/-^/2024

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2024 r.



§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A
Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura  

Zbigniew Kubalańca   

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka 


